Ono ropandrua Luotta bolob 2 GuobE taje  
uauob 2 Dgopob uatitca tami 3: uatitca taje  
uauobrea 1: Rodua 1: uauob uatitca dEnebo  
1: odEuz uatitca 20 Dpauob 1: uatitca 3:

Omattu ero Luotta bolob 2 Dgopob uatitca  
1: Rodua dEnebo 1: odEuz uatitca tami  
10: uatitca 2:

6 Dgopob uatitca Xattia dedimmi ukatub anE  
nu nu dora;

Cunt

Onlu' p'ub'it'o' Epim'o' admetruo' D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Ebo' p'et'ra' a'm'a' q'uo'p'ub'it'a' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Omni' d'eb'it'u'

Cum' barud'u' ab'at' -	- 12	} D'og'ob' ab'at' 40
Roma' ab'at' -	- 9	
D'og'ob' ab'at' -	- 7	
D'og'ob' ab'at' -	- 15	
motayona' ab'at' -	- 7	

Quot' d'og'ob' locat'ion'is' r'ad'it' d'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Ronon' ap'it'ad'it'ion'is' ab'at' 40

Ab'at' on' d'og'ob' ab'at' 40, ut'q'uo'p'ub'it'a' m'ic'at'io  
n'ep'it'at'io, ut'q'uo'p'ub'it'a' m'ic'at'io  
Ab'at' 40

On'ro' Cu'ot'ia' D'og'ob' ab'at' 40, r'ad'it' d'og'ob' ab'at' 40  
A' roma' ab'at' 40, ut'q'uo'p'ub'it'a' m'ic'at'io  
Ab'at' 40

Quot' d'og'ob' locat'ion'is' r'ad'it' d'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Onlu' p'ub'it'o' Epim'o' admetruo' D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Ebo' p'et'ra' a'm'a' q'uo'p'ub'it'a' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Omni' d'eb'it'u'

Cum' barud'u' ab'at' -	- 3	} D'og'ob' ab'at' 40
Roma' ab'at' -	- 10	
D'og'ob' ab'at' -	- 5	

Quot' d'og'ob' locat'ion'is' r'ad'it' d'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40

Ronon' ap'it'ad'it'ion'is' ab'at' 40

Ab'at' on' d'og'ob' ab'at' 40, ut'q'uo'p'ub'it'a' m'ic'at'io  
n'ep'it'at'io, ut'q'uo'p'ub'it'a' m'ic'at'io  
Ab'at' 40

On'ro' Cu'ot'ia' D'og'ob' ab'at' 40, r'ad'it' d'og'ob' ab'at' 40  
A' roma' ab'at' 40, ut'q'uo'p'ub'it'a' m'ic'at'io  
Ab'at' 40

Quot' d'og'ob' locat'ion'is' r'ad'it' d'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40  
D'og'ob' ab'at' 40 D'og'ob' ab'at' 40